
  

 

          

          

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.09.2024 № 552 
 

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 

 
Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого  

о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  
части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 23.06.2021 № 103 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
- Беззубец Людмилу Васильевну, заведующего структурного подразделения 

«Петушок» Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский 
сад городского округа Стрежевой», за плодотворную работу, профессиональное 
мастерство, достигнутые результаты в обучении и воспитании подрастающего 
поколения и в связи с Международным днем учителя; 

- Быкову Елену Давыдовну, учителя начальных классов Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 5 городского округа 
Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов», за многолетний 
добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с 35-летием со дня 
основания образовательного учреждения; 

- Воросцову Екатерину Сергеевну, ведущего аналитика инспекторско-

аналитического отдела Управления образования Администрации городского округа 
Стрежевой, за плодотворную работу, профессиональное мастерство, достигнутые 
результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с 
Международным днем учителя; 

- Муфтахову Олесю Сергеевну, заместителя начальника отдела социальной 
политики Администрации городского округа Стрежевой, за активную деятельность 
по поддержке участников специальной военной операции и их семей. 

- Салмина Владимира Вениаминовича, заместителя Мэра городского округа 
по социальной политике, за активную деятельность по поддержке участников 
специальной военной операции и их семей. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением  
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном  
издании газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 

 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 

http://admstrj.tomsk.ru/


  

 

 


